
 

 

Basın Bülteni   

 

 

ÜNLÜ Dijital Akademi’ye Stevie’den ödül 
 

ÜNLÜ & Co, çalışanları ve aileleri için öğrenmeyi dijital platforma taşıdığı 

ÜNLÜ Dijital Akademi ile Stevie Awards for Great Employers’da (SAGE) 

Gümüş ödüle layık görüldü. 

 

Türkiye’nin öncü yatırım hizmetleri ve varlık yönetim grubu ÜNLÜ & Co, 2021 yılında aldığı ödüllere bir 

yenisini daha ekledi. ÜNLÜ & Co tarafından geliştirilen, çalışanların diledikleri yerden, diledikleri 

zamanda ve istedikleri cihazdan kolaylıkla erişebilecekleri esnek bir gelişim platformu olan ÜNLÜ Dijital 

Akademi, Stevie Awards for Great Employers’da (SAGE), “Achievement in Learning Technology 

Implementation /Öğrenme Teknolojileri Uygulamaları” kategorisinde gümüş ödülün sahibi oldu. 

2020 yılı son çeyreğinde projelendirilen ÜNLÜ Dijital Akademi, ÜNLÜ & Co tarafından yenilikçi bir 

öğrenme deneyimi sunma amacıyla, eğitim videoları, geniş kütüphane alt yapısı ve birbirinden farklı 

içerikleri kapsayacak şekilde tasarlandı.  

Geleceğe Yatırım perspektifi ile büyüyor 

ÜNLÜ Dijital Akademi, çalışanların öğrenim süreçlerinde etkin rol oynayan bir gelişim platformu ve bir 

referans noktası olma amacı taşıyor. İçerisine eklenen yetkinlik gelişim fırsatları ile çalışanlara değer 

katabilecek yenilikçi dizaynı, zengin ve çeşitli içerikleriyle iş dışında kalan zamanlarda dahi çalışanların 

girip zaman geçirebileceği, kendine değer katabileceği bir platform olarak konumlanıyor. ÜNLÜ Dijital 

Akademi’de kullanıcıların beklentileri ve talepleri doğrultusunda geliştirilmesi planlanan içerikler, yeni 

kategoriler halinde büyüyecek bir yapı taşıyor. Platform kapsamında hem çalışanlara hem de ailelerine 

özel geliştirilen alanlarla “geleceğe yatırım” perspektifi önemli rol oynuyor. 

‘Amacımız çalışanlarımıza ve geleceğimize yatırım yapmak” 

Ödül ile ilgili açıklama yapan ÜNLÜ & Co İnsan Kaynakları ve Kurumsal İletişim & Pazarlama Yönetici 

Direktörü Elif Özer, “Kurulduğumuz ilk günden beri finansal hizmetler sektöründeki geniş tecrübemiz 

ve farklılaştırılmış işkolları ile müşterilerimize dünya standartlarında hizmet sunmayı hedefliyoruz. Bu 

hedefimize ulaşmaktaki en büyük gücümüz insan kaynağımız. 2021 bizim için çok önemli bir yıl; 25’inci 



yaşımızı kutluyoruz. Bu yaşımızı çalışanlarımız ve geleceğimiz için yaptığımız yatırımları taçlandıracak 

projeler geliştirerek kutlamayı istedik. En kıymetli projemiz ÜNLÜ Dijtal Akademi  ile tüm çalışanlarımız 

ve ailelerinin birlikte kullanabilecekleri, kendilerini geliştirebilecekleri sadece ÜNLÜ&Co’ya özel bir 

platform yaratmayı hedefledik. Bu projemizin Stevie ile ödüllendirilmesi bizi ayrıca çok mutlu etti, bu 

vesile ile bu başarının mimarı İK ekibine ve bizi her zaman destekleyen Yönetim Kurulumuz’a da çok 

teşekkür ediyorum.” dedi.  

ÜNLÜ & Co Hakkında 

 
1996 yılında kurulan ÜNLÜ & Co Grubu, 1998’den bugüne gerçekleştirdiği 110 başarılı işlem ile 

Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı oldu. Şirket ayrıca, 2010’dan bugüne gerçekleşen 

toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da lider 

konumda. (Kaynak: Mergermarket) 

ÜNLÜ & Co Grubu, 2010-2021 yılı arasındaki halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep 

toplama (accelerated book building) işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler 

hariç yüzde 22 pazar payı, 32 işlem ve 3 milyar dolarlık işlem tutarı ile tüm finans kurumları içinde ikinci 

sırada yer alıyor. (Kaynak: Bloomberg) 

ÜNLÜ & Co Grubu, 2013 yılından bu yana toplam 27 adet borçlanma aracı ihracı ile toplamda 2,2 milyar 

TL’nin üzerinde bir hacim oluşturdu. (Kaynak: Borsa İstanbul) 

Türkiye’nin lider tahsili gecikmiş alacak yönetimi şirketlerinden biri olan İstanbul Varlık, toplam 323 

milyon TL’lik yatırım ile 3,8 milyar TL anapara büyüklüğünde portföye sahip.  

ÜNLÜ & Co ayrıca çatısı altında faaliyet gösteren DAHA Yatırım Danışmanlığı ile nitelikli bireysel ve 

kurumsal müşterilere kişiye özel yatırım danışmanlığı hizmeti sunuyor. DAHA faaliyetleri kapsamında 

yönetilen varlıkların tutarı Temmuz 2021 itibarıyla 4,9 milyar TL seviyesinde. Varlık Yönetim 

hizmetlerinde ise, 280’den fazla çalışanıyla Fon ve Portföy Yönetimi, ÜNLÜ Alternatif Yatırımlar ve Tahsili 

Gecikmiş Alacak Yönetimi alanlarında faaliyet gösteriyor. Varlık Yönetimi grubu altında yönetilen varlık 

tutarı ise yaklaşık 4,7 milyar TL’ye ulaştı. 

Merkezi İstanbul’da olan ve 500’e yakın çalışanıyla faaliyet gösteren ÜNLÜ & Co Grubu’nun ayrıca 

İstanbul- Bağdat Caddesi, Ankara ve İzmir’de şubeleri, New York ve Londra’da ise iştirakleri bulunuyor. 

Ödüllerimizden 

• Stevie Awards for Great Employers (SAGE) 2021- Öğrenme Teknolojleri Uygulamaları 

Kategorisi- Gümüş Ödül 

• Bonds & Loans 2021- Yılın Yerel Para Birimi Tahvil İhracı- Pegasus Havayolları A.Ş. 



• ARC Awards 2021 – İç Tasarım Gold Ödül / Geleneksel Faaliyet Raporu Silver Ödül / Yönetim 
Kurulu Başkanı Metni Silver Ödül 

• EMEA Finance/ Europe Banking Awards 2020 - Türkiye’nin En İyi Birleşme & Satın Alma Şirketi 
Ödülü 

• Euromoney Awards for Excellence 2015 - Yılın En İyi Birleşme ve Satın Alma Danışmanı 

• Euromoney Awards for Excellence 2016 / 2019 - Türkiye’nin En İyi Yatırım Bankası 

• ACQ5 Global Awards 2020 - Türkiye – Yılın Yatırım Bankası 

• TSPB Altın Boğa Ödülleri 2020 - Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri & Toplumsal Değer Projesi 
(ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler Akademisi) 

• Bonds & Loans 2020 - Yılın Proje Finansmanı Finalisti - Unifree Duty Free Anonim Şirketi Üçüncü 
Havalimanı Projesi / Yılın Yapılandırılmış Tahvil İhracı Runner-Up - ÜNLÜ Menkul Hasat Varlık 
Finansman Fonu/ Tarfin Tarım A.Ş. 

• BV Awards 2020 - Türkiye / En İyi Araştırma Takımı 

• Sardis Awards - Pozitif Sosyal Etki - Toplumsal Cinsiyet Eşitliği / ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler 
Akademisi / Gümüş Sardis 

• ARC Awards 2020 - Fotoğraf Kategorisi Gold Ödül / Geleneksel Faaliyet Raporu Silver Ödül / 
Yönetim Kurulu Başkanı Metni Silver Ödül 

• İstanbul Marketing Awards 2020 - Faaliyet Raporu Tasarımı 
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